
 

Zarządzenie Nr 44/2025 

Rektora Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie 

z dnia 21 maja 2025 roku 

w sprawie uchylenia Zarządzenia Rektora Nr 185/2021 z dnia 17 grudnia 2021 roku 

dotyczącego wdrożenia w Uniwersytecie Rolniczym im. Hugona Kołłątaja w Krakowie 

procedury zgłaszania przypadków nieprawidłowości oraz ochrony osób dokonujących 

zgłoszeń 

Na podstawie art. 23 ust. 1 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku – Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz. U. z 2024 r. poz. 1571 ze zm.), § 14 ust. 1 i 2 oraz § 15 ust. 2 pkt 15 Statutu 

Uczelni z dnia 28 czerwca 2021 roku (tekst jednolity z dnia 20 grudnia 2023 roku),  

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Traci moc Zarządzenie Rektora Nr 185/2021 z dnia 17 grudnia 2021 roku w sprawie 

wdrożenia w Uniwersytecie Rolniczym im. Hugona Kołłątaja w Krakowie procedury 

zgłaszania przypadków nieprawidłowości oraz ochrony osób dokonujących zgłoszeń. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Kraków, dnia 21 maja 2025 roku 

R e k t o r 

dr hab. inż. Sylwester Tabor, prof. URK 


